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Już niedługo będzie można kupić medyczną
marihuanę w aptekach

Medyczna marihuana ma być dostępna w polskich aptekach, jednak na razie nie wiadomo,
kiedy będzie można ją zakupić. Początkowo będzie dostępna tylko w trzech miastach:
Wrocławiu, Koninie oraz Poznaniu.
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Z czasem jej dostępność ma być większa. Medyczna marihuana będzie dostępna w formie suszu.
Zmiany w prawie dotyczące możliwości sprzedaży konopi medycznej nastąpiły w zeszłym roku.
Wiedza na temat tego środka jest na razie bardzo ograniczona, dlatego firma, która wprowadza susz
na rynek zapowiada, że będzie prowadziła szerokie działania edukacyjne.
  
W aptece lek ma być dostępny w postaci suszu, czopków, kropli lub olejku. Nie będzie on
refundowany. Koszt grama medycznej marihuany sięgnie w Polsce prawdopodobnie 50 – 60 złotych,
zaś miesięczna terapia może kosztować 1,5 – 2 tysiące. Ceny są wygórowane, ponieważ medyczną
marihuanę trzeba importować, jej hodowla nie będzie legalna w Polsce.
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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